
Liste participants : FC_Patrimoine culturel bâti Etat au 19.12.2023

Métiers Nom Prénom Entreprise Adresse entreprise NPA Localité E-mail Téléphone 

Architecture Blanc-Hutmacher Sophie B2 ARCHITECTURE + PROTECTION INCENDIE SARL Rue des Salines 6 1852 Roche sophie.blanc@bcarre.ch 021 960 10 10

Architecture Bondon Christophe CCHE LAUSANNE SA Rue du Grand-Pré 2B 1007 Lausanne c.bondon@cche.ch 079 778 46 45

Architecture Chenevart Olivier ECA VAUD Av. du Grey 111 1001 Lausanne olivier.chenevart@eca-vaud.ch 058 721 21 21 

Architecture Evard Boris EVARD ARCHITECTES SA Pl. de la Gare 6a 2300 La Chaux-de-Fonds evard@evard-architectes.ch 032 910 99 99

Architecture Péclard Philippe PHILIPPE PECLARD ARCHITECTE ETS Rue du Nord 4 1180 Rolle mail@peclard-arch.ch 021 824 21 02

Architecture Rouge Mélanie RGB ARCHITECTES SARL Rue de Sébeillon 9B 1004 Lausanne rouge@rgbarchitectes.ch 079 473 93 56

Charpenterie Volet Vincent Gilles GROUPE VOLET SA Rte Industrielle 1 1806 St-Légier vincent.volet@volet.ch 021 926 85 85

Construction métallique DuPasquier Léonard Alexandre GROUPE D'ARTISANS DU METAL SARL Ch. de la Condémine 7 1315 La Sarraz info@gam-forge.ch 021 866 11 76

Construction métallique Schnetzler Guillaume SCHNETZLER SA Rte André Piller 25 1762 Givisiez guillaume.schnetzler@schnetzler-sa.ch 026 460 76 50

Fabricant de peinture Liniger Samuel BOSSHARD-FARBEN SA Rue des Artisans 6 1026 Echandens liniger@bosshard-farben.ch 076 321 08 05

Maçonnerie Nagloo Gilles WILLI INGENIEURS SA Av. des Alpes 43 1820 Montreux g.nagloo@willi-ingenieurs.ch 079 598 41 12

Maçonnerie Von Känel Miranda Corinne LM CONSTRUCTIONS SA Rte des Roches 10 1042 Assens c-vonkaenel@bluewin.ch 021 731 15 11

Menuiserie Arellano Lopez Ion ANDRE SA Zone artisanale, Champs Carroz 1-3 1169 Yens-sur-Morges arellano@andre.ch 021 800 93 07

Menuiserie Berseth Jean Christophe ANDRE SA Zone artisanale, Champs Carroz 1-3 1169 Yens-sur-Morges berseth@andre.ch 079 628 09 58

Menuiserie Dessaux Fabrice DESSAUX & CIE SA Rue du Pont-Levis 7 1162 St- Prex dessaux@dessaux.ch 021 806 10 66

Menuiserie Pelet Marc ATELIER DU ROSSY SARL Ch. du Maupas 1 1055 Froideville info@atelierrossy.ch 078 610 60 03

Menuiserie Pommaz Stéphane BAER SA Av. de Gilamont 24 1800 Vevey stephane.pommaz@baersa.ch 021 921 11 07

Menuiserie Ponsolle David Claude MENUISERIE DUCOMMUN SA Ch. du Grandchamp 6 1018 Lausanne d.ponsolle@ducommun-menuisiers.ch 021 647 25 53

Menuiserie Python Jérôme ART ET BOIS CREATION SARL Ch. Du Vernay 74 1196 Gland artbois.jpython@gmail.com 079 586 15 35

Menuiserie - Ebénisterie Borgeaud Sébastien IMPLENIA SUISSE SA Ch. de Mongevon 2 1023 Crissier sebastien.borgeaud@implenia.com 079 726 89 10

Menuiserie - Ebénisterie Menoud Jacques WIDER SA Rte de la Chaux 5 1030 Bussigny menoud@wider-sa.ch 021 804 99 66

Menuiserie - Ebénisterie Naine Loïc KISLIG-BOIS SA Ch. des Artisans 3 1263 Crassier l.naine@kislig-bois.ch 022 367 21 44

Menuiserie - Ebénisterie Sartorelli Luigi BALLENEGGER SA Av. d' Echallens 133/135 1004 Lausanne luigi.sartorelli@balleneggersa.ch 021 624 00 93

Menuiserie - Ebénisterie Sartorelli Stefan BALLENEGGER SA Av. d' Echallens 133/135 1004 Lausanne stef.sartorelli@hotmail.ch 021 624 00 93

Peintre Muraliste Francescato Jess ENORE PLATRERIE PEINTURE, FRANCESCATO ENORE Rte du Jury 16 1278 La Rippe jess.francescato@gmail.com 022 361 80 61

Plâtrerie-peinture Guignard Philippe GUIGNARD GYPSERIE-PEINTURE SARL Ch. de Tout-Vent 4 1023 Crissier info@guignard-peinture.ch 021 635 07 63

Plâtrerie-peinture Velinovski Sacha POSSE RIVIERA SA Ch. Vert 20 1800 Vevey sacha.velinovski@gmail.com 021 922 71 66

Plâtrerie-peinture Wuthrich Norbert G & N WUTHRICH SA Ch. du Coteau 7 1123 Aclens info@wuthrichsa.ch 021 869 83 93
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